Администрация Прыганского сельсовета

Крутихинского района   Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.02.2018                                      №      1                         с. Прыганка

 Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего

пользования на территории муниципального образования Прыганский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

В соответствии с федеральными законами от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от

08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения общего

пользования  на территории муниципального образования Прыганский сельсовет

Алтайского края Крутихинского района (прилагается).

2.Считать утратившим силу постановление № 28 от 25.12.2017

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и

разместить на официальном сайте администрации Прыганского сельсовета.

4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

             Глава сельсовета                                                          С.В.Грабауэр

                                          Приложение к постановлению администрации

                                             Прыганского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения общего пользования на территории

муниципального образования Прыганский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края

№
п/п

Наименование автомобильной
дороги

Протяженность, м. Вид покрытия

1. с. Прыганка

 ул.Каменская

2500 шебеночное

2. с. Прыганка

ул. Целинная

700 грунтовое

3. с. Прыганка

ул. Комсомольская

700 грунтовое

4. с.Прыганка

ул. Центральная

3000 грунтовое

5. С.Прыганка

ул. Молодежная

900 грунтовое

6. с.Прыганка

ул. Клубная

900 грунтовое

7. с.Прыганка

ул. Набережная

2200 грунтовое

8. с.Прыганка

ул. Партизанская

3200 грунтовое

9.  с.Прыганка

ул.Лесная

1300 грунтовое

10. с.Прыганка

ул. Крутихинская

1800 асфальтовое-80м

грунтовое-1720

11. с. Прыганка

ул. Новая

800 грунтовое

 ИТОГО: 18000